
 

 

平成28年５月２日 

各  位 

会 社 名  ゼビオホールディングス株式会社 

  代表者名  代表取締役社長 諸橋 友良 

（コード番号8281 東証第一部）  

                       問合せ先 専務執行役員 櫻井 龍一 

（電話番号 03-6870-6008） 

 

平成28年熊本地震の当社グループ店舗への影響について（第３報） 

 

記 

平成 28 年 4 月 14 日及び 16 日に発生しました平成 28 年熊本地震により、被災された皆様に心よりお

見舞い申し上げます。 

現時点でのこの地震による当社グループへの被害の状況につきまして、以下にてお知らせいたします。  

 

１．被害の状況 

（１）人的被害の状況について 

当社グループ従業員への人的被害はありません。 

 

（２）店舗への被害及び営業状況について 

4 月 25 日の第２報時に営業を見合わせておりました２店舗のうち、今日現在、以下の店舗につき

まして営業を再開しております。 

  ≪営業再開店舗≫ 

『ゴルフパートナー浜線バイパス店』        ４月 28 日から営業再開 

    

   また、臨時仮営業を行っておりました以下店舗につきまして、5 月 3 日から通常営業場所にて運

営することとなりました。 

   『スーパースポーツゼビオ熊本ゆめタウン光の森店』 

   

※なお、上記店舗と以下の２店舗は、営業時間を短縮しての運営となっております。 

   『ゴルフパートナー熊本東バイパス店』        

『ゴルフパートナー詫麻インターゴルフ店』      

  

   また『スーパースポーツゼビオ熊本ゆめタウン八代店』は、今日現在営業時間を通常に戻した運

営となっております。その他の店舗につきましても、状況が整い次第、順次通常営業時間に戻して

運営してまいります。 

 

今回１店舗が営業を再開したことにより、今日現在営業を見合わせている店舗は１店舗となりま

す。こちらの店舗につきましても、運営再開の条件が整い次第、営業を再開してまいります。 

 

２．業績への影響について 

この地震による当社グループ業績への影響は現時点では軽微でありますが、今後重大な影響が見

込まれる場合には速やかに開示いたします。 

 

以上 


